整车试验室通风系统工程
询价文件

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3]经研究决定，中国铁道科学研究院机车车辆研究所对整车试验室通风系统工程公开询价，现邀请具有此项承包能力的单位前来报价，具体内容如下：
[bookmark: _GoBack]询价编号：15jlxj014
工程名称：整车试验室通风系统工程
发包方式：公开询价
技术要求：技术要求见附表2
付款方式：签订合同后，支付合同价款30％的预付款，设备安装、试运行完成并验收合格后，支付全部货款的65％，5％作为质保金在设备验收投入使用满一年无质量问题后支付。
供货商资格：凡注册资金100万元以上,具备通风系统相关设计及施工资质且能够在2015 年10月16日上午12时之前向我部提交符合下述要求的报价文件（一份正本、二份副本）的企业均有资格成为最终的承包商。
报价材料：
1) 报价单：报价单应明示工程的设计方案及详细预算，工期、详列具体配置（软件应详列可实现功能及对运行环境的要求）。此外，报价单还应说明报价有效期。
2) 售后服务承诺书：承诺书应明示设备的安装调试、人员培训安排，售后服务单位，售后服务内容，免费服务的内容及免费期的起讫时间，免费期后的费用收取方法等。售后服务单位不是报价单位时，销售和售后服务单位应在承诺书上盖章确认。
3) 报价单位资质文件：营业执照、税务登记证副本、相关的设计施工资质证书复印件（加盖公章）。及近年的工程业绩、环境认证等其他报价单位认为必要的文件。
4) 技术规格响应表：对照附件的技术要求逐项应答。

上述所有材料请装订、密封、签字盖章并于10月12日上午12:00点前送至 铁科院东郊分院整车试验室 。（注：承包方如有考察工程现场需求的应提前进行联系，可于10月8日到现场考察）
承包单位的确定：收到承包方的报价文件后，我部将组织相关专家对各报价单位的报价材料进行技术和商务评审（如有需要将安排技术澄清或现场考察），经评审最优的报价单位将成为最终的承包方。请有意成为本工程承包方的单位按下述方式索取详细资料。

地址：北京市朝阳区酒仙桥北路1号   邮编100015
报价材料请送：铁科院东郊分院整车试验室
联系人：陈磊
电话：010-64389012
email： xiaochenlei@163.com

                      中国铁道科学研究院机车车辆研究所
  2015年9月25日

附件1：
供 方 调 查 表

	企业名称：

	2
	负责人：                           联系人：

	3
	地址：                                             邮编：

	4
	电话：                                             传真：

	5
	企业成立时间：

	6
	主要产品

	7
	职工总数：             其中技术人员：           工人：

	8
	年产量/年产值（万元）：

	9
	生产能力：

	10
	生产特点：成批生产   □     流水线大量生产   □    单台生产   □

	11
	主要生产设备：齐全、良好  □    基本齐全、尚可  □    不齐全  □

	12
	使用或依据的质量标准：
  a、国际标准名称/编号
  b、国家标准名称/编号
  c、行业标准名称/编号
  d、企业标准名称/编号

	13
	工艺文件：    齐备  □      有一部分  □      没有  □

	14
	检测机构及检测设备：
有检测机构及检测人员，检测设备良好
只有兼职检验人员，检测设备一般
无检验人员，检测设备短缺，需外协

	15
	检测设备校准情况：  有计量室  □     全部委托外部计量机构  □

	16
	主要客户：

	17
	职工培训情况：经常、正规地进行  □    不经常开展培训  □

	18
	是否经过产品或体系认证：是  □  （指出具体内容）

                        否  □

企业负责人：                                     企业公章：
  年   月   日

附件2
工程技术要求
[bookmark: _Toc269584890][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: _Toc257729558][bookmark: _Toc277156329][bookmark: _Toc277000765]

整车试验室通风系统工程技术条件

4

目  录
1	概述	2
1.1	技术要求	2
1.2	设备用途	2
1.3	设备构成	2
1.4	调试使用	3
2	技术规格	3
3	承包方必须提供的技术文件	3
4	质量保证	3
5	验收	3
6	售后服务	4
7	其他	4
 (
中国北车长客股份
)

1 [bookmark: _Toc382656676]概述
本技术条件适用于中国铁道科学研究院机车车辆研究所（简称机辆所）发包的整车试验室通风系统改造工程。通风系统必须满足本技术条件所提及的有关标准和规定的相关要求，本技术条件作为此工程验收的依据。
1.1 [bookmark: _Toc382656677] 技术要求
卖方所提供的成套设备必须为一套完整、成熟的产品，其技术指标需达到国内领先，国际先进水平，能满足相关标准规定的要求。
1.2 [bookmark: _Toc382656678] 设备用途
该设备主要用于整车试验室主库内的夏季通风降温。
1.3 [bookmark: _Toc382656679] 设备构成
1) 控制系统
2) 排风设备
3) 送风设备
1.4 [bookmark: _Toc382656680] 调试使用
承包方负责完成通风系统的安装、培训工作。
2 [bookmark: _Toc98139806][bookmark: _Toc117499267][bookmark: _Toc222643299][bookmark: _Toc284320057][bookmark: _Toc382656681]技术规格
· 试验室基本概况
· 试验室长250米、宽18米、高10米。
· 热源主要为停放在室内的机车、动车组启动运行时产生的热量，在车辆启动运行时室内最高温度可达到40℃左右。
· 通风系统设计要求
· 设备的安装安装确保不影响试验室建筑结构及试验功能。
· 通风系统的总功率应小于100KW。
· 设备全负荷运行的噪声排放符合国家相关标准。
· 送风装置中具有空气过滤和净化模块。
· 设备风口具有防雨水功能，在冬季不使用时具有封闭功能防止室内温度流失。
· 设备全负荷运行时的通风效果应该满足室内温度不高于室外2℃。
· 系统可针对热源位置采取局部降温，达到节能效果。
3 [bookmark: _Toc284320058][bookmark: _Toc382656682][bookmark: _Toc117499270][bookmark: _Toc222643308]承包方必须提供的技术文件
使用操作说明手册，设备出厂合格证书，设计图纸。
4 [bookmark: _Toc117499271][bookmark: _Toc222643309][bookmark: _Toc284320060][bookmark: _Toc382656684]质量保证
（1）承包方应保证在本工程中所使用的设备、耗材均为符合国家相关标准的合格产品。
（2）质保期：从设备最终验收之日起一年内，如因质量不良发生损坏或不能正常使用，应由供应商及时到现场免费负责维修及更换。更换的部件的质保期从更换之日起计算。软件终身免费升级。
（3）质保期后，如设备发生故障，供应商应提供及时的、优质的、价格优惠的技术服务和备品备件供应，并只收取合理的材料成本费。
5 [bookmark: _Toc222643310][bookmark: _Toc284320061][bookmark: _Toc382656685][bookmark: _Toc98139816]验收
设备在现场完成安装调试后整体进行验收。验收标准：技术指标按照双方签定之“技术协议书”提及的指标的要求，检定方法按照本技术协议以及所提及到的试验方法标准规定的指标执行。
6 [bookmark: _Toc117499272][bookmark: _Toc222643311][bookmark: _Toc284320062][bookmark: _Toc382656686]售后服务
[bookmark: _Toc117499273]（1）在用户正常操作和使用协议下，质量保证期内因质量不良发生问题时，承包方应免费为用户提供修理或更换服务。
（2）售后服务费用已经包括在合同总体中，产品在投入使用后，质保期内出现质量问题的售后服务所有费用由承包方承担。
7 [bookmark: _Toc222643312][bookmark: _Toc284320063][bookmark: _Toc382656687]其他
（1）本项目中所使用的所有软件、硬件产品及其相关技术，保证为自有知识产权、专利或不具有知识产权与专利风险，若由此出现任何纠纷，与中国铁道科学研究院无关。
（2）未尽事宜，双方协商解决。

image1.png